FERS PLATS & LARGES PLATS

v v v

Epaisseur

7

v | v v | v v

v | v v | v

v | v v | v

v v v v

50
55
60
65

70
75
80
90

100
110
120
130
140
150

Jnasien

160
180
200
220
250
300
350
400
450
500

Légende

en stock
sur demande
non standard
n'existe pas

Derniéere mise a jour : 11.06.2019

i (LEXER

LUTIONS METALLIQUES

1/1

Valable sauf erreur d'impression, fautes de frappe ou épuisement de stock.

. B

EISENWARENHAND
L E X E R



