FERS PLATS & LARGES PLATS

		Épaisseur										
		3	4	5	6	8	10	12	15	20	25	30
	10	∇	∇	∇								
	12	∇	∇	∇	∇	∇						
	15	∇	∇	∇	\triangleright	∇	∇					
	16	∇	∇	∇	∇	0	∇	∇				
	18	∇	∇	∇	∇	∇	∇	∇				
	20	~	0	~	0	0	~	0	0			
	25	0	0	0	>	0	0	0	~			
	30	*	0	~	0	0	~	0	0	0	∇	
	35	∇	0	0	0	0	0	0	0	∇	∇	
	40	0	0	~	0	*	~	0	~	0	0	0
	45	∇	∇	∇	0	0	0	0	0	0	∇	
	50	0	0	~	0	~	~	~	~	~	0	*
	55	∇	∇	∇	∇	∇	0	∇	∇	∇	∇	∇
	60	0	0	~	>	~	~	0	~	~	0	0
	65	∇	∇	∇	∇	0	0	0	∇	∇	∇	∇
	70	∇	∇	0	>	~	~	0	~	0	0	0
ur	75	∇	∇	0	0	0	0	0	0	0	0	∇
Largeur	80	0	~	~	0	~	~	0	~	0	0	0
a	90	∇	∇	0	0	~	*	0	~	0	0	0
	100	0	0	~	>	*	~	0	V	~	0	0
	110	∇	∇	0	0	0	~	0	V	0	0	∇
	120	∇	∇	~	0	~	~	0	*	0	0	0
	130	∇	∇	0	0	0	•	0	V	0	0	∇
	140	∇	∇	0	0	0	•	0	V	~	0	0
	150	∇	∇	~	*	V	*	0	*	0	0	0
	160			0	0	0	~	0	~	~	∇	∇
	180			0	0	0	~	0	~	~	0	∇
	200			0	0	0	~	0	~	~	>	~
	220			∇	∇	0	0	0	0	~	0	0
	250			∇	*	0	~	0	0	~	0	0
	300			∇	0	0	~	0	~	~	0	0
	350			∇	∇	0	0	0	0	~	0	0
	400			∇	∇	∇	0	0	0	0	0	0
	450			∇	0	0	0	0	0	0	0	0
	500			∇	∇	∇	∇	∇	∇	∇	∇	∇



Légende						
~	en stock					
0	sur demande					
∇	non standard					
	n'existe pas					



Dernière mise à jour : 11.06.2019